２０２４年１月１０日

お客様各位

メンテナンスによる一時休業のお知らせ

拝啓時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、メンテナンスを行うため、勝手ながら下記の一部サービスステーションで

一時休業とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了解いただけますようお願い申し

上げます。

敬具

対象店舗

SS名 北関東カンパニー 新大宮バイパス戸田 SS

住所 埼玉県戸田市笹目４-３４-８

TEL  048-421-4232

休業日時

2024年 1月 10日～2月 23日（予定）

出光リテール販売株式会社

代表取締役社長 原口 克己